[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АТКАРСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Двадцать второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

От 21.02.2025 г. №118
г. Аткарск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Аткарск от 28.02.2014 года № 519 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые МП «Бытовик»»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Аткарск Совет, в целях упорядочения взимания платы за оказание платных услуг населению Совет депутатов муниципального образования город Аткарск РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования город Аткарск от 28.02.2014 года №519 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые МП «Бытовик»» изменения следующего содержания:
          - приложение №1 «Прейскурант цен на платные услуги, оказываемые МП «Бытовик»» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства.
Секретарь Совета
 Депутатов муниципального
 образования город Аткарск                                                        Е.В. Бадикова

	Приложение№1 к решению

	от 21.02.2025 г №118

Прейскурант цен
на платные услуги оказываемые
МП «Бытовик»

	№ п/п
	Наименование платной услуги
	№ калькуля-ции
	Цена , руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Согласование технических решений или проектов на установку приборов учета тепловой энергии
	1
	2839,11

	2
	Вызов представителя энергоснабжающей организации к потребителю для осмотра, приемки и допуска систем теплопотребления к эксплуатации
	2
	3463,94

	3
	Вызов представителя энергоснабжающей организации к потребителю для осмотра и приема гидравлических испытаний теплотрассы и системы отопления здания  (включая индивидуальный тепловой узел).
	3
	2038,80

	4
	Повторное опломбирование узла учета (срыв пломбы)
	4
	880,24

	* При повторном вызове представителя энергоснабжающей организации использовать    коэффициент 1,2